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Flyttning av busshållplats vid Hässelby Strands Centrum. Svar på 
remitterad skrivelse från Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Gatu- och fastighetsnämnden besvarar skrivelsen från Hässelby- Vällingby 
stadsdelsnämnd med kontorets utlåtande 
 
 
 
 
Olle Zetterberg 
 
   Solveig Svedgård 
 
Bo Gyllsdorff  
 
 
 
 
SAMMANFATTNING 
 
Stadsdelsnämnden i Hässelby- Vällingby har till gatu- och 
fastighetsnämnden överlämnat en skrivelse från Berit Kruse (s) m fl 
angående trafiksituationen på Aprikosgatan utanför tunnelbanan och 
Hässelby Strands centrum. Av skrivelsen framgår att man önskar flytta en 
busshållplats till Persikogatan. Handlingarna från stadsdelsnämnden 
bilägges. 
 
Gatu- och fastighetskontoret instämmer med de framförda synpunkterna 
och kommer att flytta hållplatsen under våren 2003. 
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UTLÅTANDE 
 
Bakgrund 
 
Under slutet av 1990-talet byggdes Fyrspannsgatan  i Hässelby om utanför 
entrén till tunnelbanan. Skälet till ombyggnaden  var att man önskade bättre 
trafiksäkerhet och miljö. Många fotgängare passerade över gatan mellan 
entrén till tunnelbanan, Hässelby Strands centrum och till de busshållplatser 
som fanns på gatans båda sidor. För att förbättra säkerheten för gående och 
för att förbättra miljön smalnades gatan av och försågs med 
parkeringsfickor för personbilar, utökad torgyta, ny gångpassage över gatan 
och nya hållplatser på endast en sida av gatan (samma sida som entrén till 
tunnelbanan). 
Synpunkter på trafiksäkerheten har underhand inkommit från Hässelby 
Trafiksäkerhetsgrupp. Man menar att säkerheten är dålig för fotgängare som 
skall korsa gatan eftersom bussar vid hållplatsläget närmast Persikogatan 
skymmer sikten. Man föreslår att hållplatsen flyttas. SL har också framfört 
önskemål om att flytta hållplatsen på grund av dessa siktproblem. 
 
För närvarande utarbetar stadsbyggnadskontoret ett förslag till detaljplan 
över bostadsbebyggelse intill Hässelby Strands centrum och entrén till 
tunnelbanan. I detta arbete ingår att föreslå nya lägen för busshållplatserna. 
 
 
Gatu- och fastighetskontorets synpunkter 
 
Sikten vid övergångsstället nära busshållplatsen på Fyrspannsgatan följer de 
riktlinjer om utformning av gator som finns men den upplevs ändå av 
många som otillfredsställande och man upplever att det är osäkert att 
passera gatan. Om hållplatsen flyttas bort blir sikten mycket bättre.  
Ett läge för hållplats på Persikogatan intill tunnelbanans entré har studerats. 
Nackdelen är att  gatans längslutning vid hållplatsen blir något för brant 
vilket kan medföra olägenheter vid halt väglag. För trafikanterna kan 
hållplatsen bli svårare att hitta då den inte syns från tunnelbanans entré. 
Läget på hållplatsen bör dock kunna accepteras som en provisorisk lösning i 
avvaktan på den planerade bostadsexploateringen. 
En smärre ombyggnad av gatan erfordras dock för att kunna anlägga den 
nya hållplatsen och kostnaden för detta uppskattas till c:a 250 000 kr.  
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Kontoret avser därför att flytta hållplatsen till ett nytt provisoriskt läge på 
Persikogatan under våren 2003 enligt förslaget från Hässelby 
Trafiksäkerhetsgrupp. 
 
 
Kontorets förslag 
 
Kontoret föreslår att som svar på skrivelsen från Hässelby-Vällingby 
stadsdelsnämnd överlämna detta utlåtande. 
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